[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 04  сентября  2018 года

                            № 79-р
поселок Вимовец

О проведении инвентаризации бесхозного имущества на территории Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района
Во исполнение поручения данного на планерном совещании 8 мая 2018 года под председательством главы муниципального образования Усть – Лабинский район Н. Н. Артющенко, считаю целесообразным:

1. Утвердить состав комиссии для проведения инвентаризации бесхозного имущества Вимовского сельского поселения Усть – Лабинского района, согласно приложения.

2. Назначить инвентаризацию с 04 по 11 сентября 2018 года.

3. Главному специалисту юридического отдела администрации Вимовского сельского поселения Усть – Лабинского района (Карпович) результаты инвентаризации предоставить главе Вимовского сельского поселения Усть – Лабинского района не позднее 11.09.2018 года.

4. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Безуглова) обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Е.В.Марушков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 10.09.2018 г. № 79-р
Состав
 инвентаризационной комиссии бесхозного имущества
на территории Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района
	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Марушков Евгений Владимирович
	глава Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	2
	Чернокоз Зинаида Сергеевна

	специалист 2 категории финансового отдела администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Карпович Виталий Александрович
	главный специалист юридического отдела администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района

	4
	Безуглова  Наталья Юрьевна
	главный специалист общего отдела администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района

	5
	Попова Антонина Николаевна
	депутат Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, квартальная

	6
	Какоха Ольга Петровна
	депутат Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района

	7
	Маркова Галина Борисовна
	депутат Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района

Глава
Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Е.В.Марушков